
ZARZĄDZENIE NR 702/2020
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 28 maja 2020 r.

w sprawie przekazania Radzie Miasta Racibórz sprawozdania finansowego za 2019r.

Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j.t. 
Dz. U. z 2019r. poz.869 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazuję Radzie Miasta Racibórz sprawozdanie finansowe jednostki samorządu 
terytorialnego za 2019r. zgodnie z załącznikami:
1) Załącznik Nr 1 - Bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
2) Załącznik Nr 2 - Łączny bilans  samorządowych jednostek budżetowych i samorządowych 

zakładów budżetowych,
3) Załącznik Nr 3 - Łączny rachunek zysków i strat samorządowych jednostek budżetowych 

i samorządowych zakładów budżetowych,
4) Załącznik Nr 4 - Łączne zestawienie zmian funduszu samorządowych jednostek budżetowych 

i samorządowych zakładów budżetowych,
5) Załącznik Nr 5 - Informacja dodatkowa obejmująca dane wynikajace z informacji dodatkowych 

samorządowych jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Racibórz, a nadzór nad 
wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



  

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 702/2020 Prezydenta Miasta Racibórz

z dnia 28 maja 2020r.Bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

 



skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień

166AF05C02AFB4BBBeSTia

Strona 2 z 2

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.05.28

Wyjaśnienia do bilansu

DARIUSZ JERZY POLOWYBeata Koszowska-Gralak 2020-03-04



 

Łączny bilans samorządowych jednostek budżetowych 

 i samorządowych zakładów budżetowych 

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 702/2020 Prezydenta Miasta Racibórz

z dnia 28 maja 2020r.

 



(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)

6BF7D50BD68A7BF2BeSTia

Strona 2 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.05.28

Beata Koszowska-Gralak 2020-04-30 DARIUSZ JERZY POLOWY

A.IV.3 Inne 
długoterminowe aktywa  
finansowe

0,00 0,00
D.II.5 Pozostałe  
zobowiązania

2 397 239,58 1 154 255,37

A.V Wartość mienia  
zlikwidowanych  
jednostek

0,00 0,00

D.II.6 Sumy obce  
(depozytowe,  
zabezpieczenie  
wykonania umów)

1 204 416,18 357 418,09

B Aktywa obrotowe 31 210 483,24 26 370 588,95

D.II.7 Rozliczenia z  
tytułu środków na  
wydatki budżetowe i z  
tytułu dochodów  
budżetowych

3 586,55 322,92

B.I Zapasy 172 700,93 102 192,50
D.II.8 Fundusze  
specjalne

1 694 686,00 1 693 046,62

B.I.1 Materiały 172 700,93 102 192,50
D.II.8.1 Zakładowy  
Fundusz Świadczeń  
Socjalnych

1 692 018,14 1 551 339,50

B.I.2 Półprodukty i  
produkty w toku

0,00 0,00 D.II.8.2 Inne fundusze 2 667,86 141 707,12

B.I.3 Produkty gotowe 0,00 0,00
D.III Rezerwy na  
zobowiązania

0,00 910 007,55

B.I.4 Towary 0,00 0,00
D.IV Rozliczenia  
międzyokresowe

21 557 523,42 14 623 623,12

B.II Należności  
krótkoterminowe

28 112 378,47 25 016 465,92

B.II.1 Należności z tytułu  
dostaw i usług

3 024 393,95 2 171,81

B.II.2 Należności od  
budżetów

152 157,04 32 178,07

B.II.3 Należności z tytułu  
ubezpieczeń i innych  
świadczeń

44 042,89 44 879,83

B.II.4 Pozostałe  
należności

19 785 422,93 20 737 150,22

B.II.5 Rozliczenia z  
tytułu środków na  
wydatki budżetowe i z  
tytułu dochodów  
budżetowych

5 106 361,66 4 200 085,99

B.III Krótkoterminowe  
aktywa finansowe

2 810 276,35 1 251 930,53

B.III.1 Środki pieniężne  
w kasie

6 664,36 0,00

B.III.2 Środki pieniężne  
na rachunkach  
bankowych

2 803 440,41 1 251 926,53

B.III.3 Środki pieniężne  
państwowego funduszu  
celowego

0,00 0,00

B.III.4 Inne środki  
pieniężne

171,58 4,00

B.III.5 Akcje lub udziały 0,00 0,00

B.III.6 Inne papiery  
wartościowe

0,00 0,00

B.III.7 Inne 
krótkoterminowe aktywa  
finansowe

0,00 0,00



(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)

6BF7D50BD68A7BF2BeSTia

Strona 3 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.05.28

Beata Koszowska-Gralak 2020-04-30 DARIUSZ JERZY POLOWY

B.IV Rozliczenia  
międzyokresowe

115 127,49 0,00

Suma aktywów 505 940 781,40 423 139 953,61 Suma pasywów 505 940 781,40 423 139 953,61



Wyjaśnienia do bilansu

(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)

6BF7D50BD68A7BF2BeSTia

Strona 4 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.05.28

Beata Koszowska-Gralak 2020-04-30 DARIUSZ JERZY POLOWY



  

Łączny rachunek zysków i strat samorządowych 

jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 

budżetowych 

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 702/2020 Prezydenta Miasta Racibórz

z dnia 28 maja 2020r.



główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

66CBA838C9E0E674BeSTia
Strona 2 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.05.28

Beata Koszowska-Gralak DARIUSZ JERZY POLOWY2020-04-30

E.I. 72 666,64 0,00
Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych  
zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na  
wydzielonym rachunku

E.II. 20 192 696,79 14 109 489,26Pozostałe koszty operacyjne

F. 16 799 519,43 35 040 868,46Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)

G. 2 153 636,85 4 025 441,28Przychody finansowe

G.I. 0,00 0,00Dywidendy i udziały w zyskach

G.II. 1 229 290,71 402 112,88Odsetki

G.III. 924 346,14 3 623 328,40Inne

H. 8 974 164,60 6 110 486,02Koszty finansowe

H.I. 4 170 841,46 643 304,81Odsetki

H.II. 4 803 323,14 5 467 181,21Inne

I. 9 978 991,68 32 955 823,72Zysk (strata) brutto (F+G-H)

J. 115 883,00 0,00Podatek dochodowy

K. 0,00 0,00Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)

L. 9 863 108,68 32 955 823,72Zysk (strata) netto (I-J-K)



Wyjaśnienia do sprawozdania

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

66CBA838C9E0E674BeSTia
Strona 3 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.05.28

Beata Koszowska-Gralak DARIUSZ JERZY POLOWY2020-04-30



  

Łączne zestawienie zmian funduszu samorządowych  

jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 

 

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 702/2020 Prezydenta Miasta Racibórz

z dnia 28 maja 2020r.

 



główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

22A467A78F6EC807BeSTia
Strona 2 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.05.28

Beata Koszowska-Gralak 2020-04-30 DARIUSZ JERZY POLOWY

III. 9 863 108,68 32 955 823,72Wynik finansowy netto za rok bieżący (+,-)

III.1. 142 549 821,92 161 341 640,47zysk netto (+)

III.2. -132 686 713,24 -128 385 816,75strata netto (-)

III.3. 0,00 0,00nadwyżka środków obrotowych

IV. 448 057 942,51 373 643 887,47Fundusz (II+,-III)



Wyjaśnienia do sprawozdania

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

22A467A78F6EC807BeSTia
Strona 3 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.05.28

Beata Koszowska-Gralak 2020-04-30 DARIUSZ JERZY POLOWY



  

Załącznik Nr 5

do Zarządzenia Nr 702/2020 Prezydenta Miasta Racibórz

z dnia 28 maja 2020r.

 

Informacja dodatkowa obejmująca dane wynikające z informacji dodatkowych 

samorządowych jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 

budżetowych 

 



Wyciąg z danych zawartych w załączniku ‘Informacja dodatkowa’

Symbol Wyszczególnienie Uwaga JST

1.7 Kwota odpisu aktualizującego należności finansowe z tytułu  
pożyczek udzielonych ze środków budżetu JST utworzonego na  
podstawie art. 35b ust. 1 ustawy o rachunkowości -  ujęta w poz. 1.7  
Informacji dodatkowej

Stan początkowy 22.584.245,19
zwiększenie - utworzenie odpisu 21.533.948,30
zmniejszenie poprzez spłatę 1.712.125,24
zmniejszenie poprzez umorzenie 340.088,57

Potwierdzenie za zgodność z danymi w Informacji dodatkowej

2020.04.30 DARIUSZ JERZY POLOWYBeata Koszowska-Gralak

8F8D6015A0E40EBA Strona 2 z 2BeSTia

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.05.28

(kierownik jednostki)rok     mies.    dzień(główny księgowy)



�
�

�������	
�����������
��	����

�
��� ������	
����	��������
	����������������������������
�
����������

��� �

���� �������������� �
� � �������! "#$��

��%� � ��� "���������� �

� �����&'(�� �)�*�� ���$�! "�$�� �

��+� ��$����������� �

� ,-.,//���! "#$�)�0'��$#'��1��2����3���$�4��5�

��,� *��������6�*$���7 ����� �8�'��&! ��������� �

�  �$���� ��*��������67 �$������7 ��� �8�'��&! �*0"' !�����

%�� ������� ����$��0��"����4���*$������� �7�

� %/�9�$���

+�� ������� �)�:���*$������� ��2 ����������� �$�������8(!����
� �(!���������

,�� �7#� �� �� *$�6���6!;� ������ <*�' �6� =� $�!;0�����&! )� �� �67� 7����� �6!��6� ���6�#��  � *��6�#�� <���:��
�7�$�6��!� =�



� ��� ��$��� �*$�������!�6� ��� ��$��)� ��� ��#$6� �*�$�(���� � �� �*$������� �� 2 �������� � �� �$6" �� *$��� �� ��67�
0����(��� $�!;0�����&! � �$���  ���� �*$������� �� �*�$�(���������*������ ���� (4� $�!;0����6!;�����7 ���� $���
�"$����6����$�����'����$���6��>� ���!����� �4����*$��������� ����� ��!;� �(���7*0��$��(����6��$�6���� �7�
�6���70� � ���4$������� �"�804 � �� �4���&! � ?���� @��A)� ��#$6� �*�8� �� �67�4 � ��$�&'���� �� 0���� �� ��
$�!;0�����&! �� @'��� ����� �'�� �������� � "0�:������� �$��� �* �� *$�6���6!;� *$���� ���������� ������ �'��62 ��!� �
���$��B� ��� �$�� ��8(!�� �� �$� %� ��� � � �����4�� ��$�(���� �)� �*$�!����6� �� �6���67� *$���� �� �� C��B���
?�7����$�0����*'��#������A�*�����*#'�(�$����!�(���$  ��040������ ��� ����! �!;���0*���
%�����6��� �*��6����6!�� �����(�*$�6�0��4'��� �� 0����$����6!;�������$�!;0�����&! )����*��#"�*$��� �� ��6�
0����(���$�!;0�����&! ���
+��D7�$���� �������$������ ���!�8�&! ���' !���� ���������6���7�7��! ��*$�6��! ��������*'����!� )���� ����8��� � �
7��(���������E�
�=� �� (:� � � �����" �$6�" "' ���!���)�
%=� &$��� ��6����6!���)��80:(!�������0!��� �� ��6!;���� ��������8�!;� �*'�!#���!;��&� ����6!;)�
+=� ��� �:� �070��0$���� �)�
,=� 7�"'�� ��6���6)�
F=�  ������$��:6�6)�
5=� *������8��&$��� ��$��8��<�6*���:�� �=���
,����* �#���7�$�6��!6��6!;����������������0���7����(�' � ��(��
F�� �'�� 0:6���6!;� &$���#�� �$��86!;� �*$�������6!;� *�� $��� * �$���6� ��� �� ���!� )� 0'�*����6!;� ���� $#�� �:�
���6!;� �� �67� ��*#82 ��������6!;� 20��0���7 � ��$0��0$�'�67 �  � �0��0���7� 1*#���&! � �$��� ��  ��6!;� G$#��8�
��*0��!��� � �� �������� �� �"� :��6!;� ������� �7�$�6��!6��6!;� ���804� ������ ����$�6!;� �� 0���� �� ��
$�!;0�����&! �����0�(!�' � ��(�7�������7�$�6��!� ��
5��H$��� ��$��8���$�����$��&! �� �7���$ �'��� �*$�����07�$���� �� ��7�$�6�0��������$�����������$���!�8�4��$��0�
��7 �� (!0�4$0�� 0��
-�����7�7����$��*�!��! �������6��� ����* �#���7�$�6��!6��6!;� �07�$��� ��6!;�0��:��� ��7 �� (!������*�6�
*��*$�6��! 0�&$������$��8�4���$�����$��&! �� �7���$ �'�6!;� �*$���6!;����0:6��� ��'0"�0���� �� ������ ���!� ��
I������'� �� $�40'�!����� (�������*$���67 ���*����7 � 20��!������� ����$��&! �� �7���$ �'�6!;�  �*$���6!;���
�������!������$����(����$����5�0����6���*�����0���!;����67������#"�*$���6!;��
9�����0*6�����$��&! �� ��*$���$�!���(!���+F/)//�8�0�70��� � ��"��*�&$��� �� ��������6� �������� ���*�7 � �! �7�
�� ���!� � ��� �6�(�� �7� 3 0$�� ��$�(���� �� $6�6����4�� �� !�'0� �6*���:�� �� C7 ���4�� ��4��6�0�
@$��! �*����� ���4�� �$��� ���������� �!;��� !�6!;� 1�$�:6� @�:�$�6!;)� ��#$�� *��'�4��(� �� ���!� �  '�&! ���.
��$��&! ����� �� ��$��&! � ��� F//)//�8� ��� +�F//)//�8�� ���0*6� �� ��$��&! � � �� *$���$�!���(!��� F//)//�8� 3 0$��
��$�(���� ��$6�6����4��0�70���"��*�&$��� ����������6��������� ���0��4'��� �� �7��� ���!� � '�&! ������
�/���4��� �����$����52�0����6���*�����0���!;����67������#"�*$���6!;)��6���� �*���������������0*�&$���#��
�$��86!;)���#$6!;���$��&J�*�!�(������*$���$�!����/�///��8��(��'��62 �������������6���� �7��(�����������!���
��)� :�� ���0*6� &$���#�� �$��86!;�  � �6*���:�� �� ��������� *�� +���%�%/�-$�)� ��� ��$��&J� �/� ///� �8)� "��(�
�'��62 ���������K�,%�)�����7 �������0*6�&$���#���$��86!;�*��6:����/�///��8���K�5/F)�5/5���6���� ��� (�����
�� 0'�*���� �7� &$���#�� �$��86!;� *�� �� ��6!;� *�� +���%�%/�-$�)� �� ���6!�(!6!;� &$���#�� �$��86!;�
�*$�������6!;������ ���!� �*$����/��/��%/�I$������������ �������� �����6!;!�����6�' 7 �)�����+�F//��8�����6�
�6:��6�' 7 ��<�/�///��8=������ �� ���68(!�� �����0'�*���� ��&$���#���$��86!;��*$�������6!;������ ���!� �*��
+���%�%/�-$���
���� ��*��6� 7���$ �8#�� �����0�(!6!;� � �� ��� ������ ���!;� ���$���$�� !;� ���� $#�� �:� ��*��6� � 7���$ �8#��
��* ���6!;���" �:(!�������6���7�7��! �����0*0������ �B�+��4$0�� ��0�70���� ��������! ��+�/�L�����$ �86)����
*������ ���6� �0���*$��*$����������  ������$6��!� ����$����� �* �0������0$6��� �����!����67�*�7� ������ �7�
�����#�� ���0*0)� ��#$�� 0����� �����86� ��� ���! �� ,/�� L� �0:6! �� 7���$ �8#��  � ���$4  �� ��� �� �B� �� ��6!�� �� $��0�
�����*��4�������0���� �����*������ ��@�L�*�'�!�� ���� �4���� ��*$���� �4���� ����������+�/����������,/���4�
��$��&! ������ �B�+��4$0�� ��$��0�*�*$���� �4���
�%�� �'�� :���6!;� &$���#�� �$��86!;� � �� �����0��� � �� ��* �#�� �� �6�080� �$��8��� 0�$��6� ��$��&! �� ���0�' ��!� �
��$��&! � *�!�(�������  � ���6!;!������4�� 07�$��� �� &$���#�� �$��86!;� �����0��� � �� �68(!�� �� ��� *������ ��
��$�"�6!;�*$��* �#�)����6� � ���� ������0�' ��!� ������ �� �����20��0����������� ������$�� �����6�#���$��86!;��
�+�� ��* �#�� ���0�' �0�(!6!;� �'�� ���6��� !;� <*�������6!;�  � � �*�������6!;=� � �0$�40'����6!;� ��'�:��&! )�
��$#���� �� "0�:�! �� 47 �6� ����  � �� �������!�� "0�:�����)� �����0��� � ��  � ���0�' �0��� ��� " �:(!�)� ����� �� $�� ��
�6��(* �� �� ���' !���&! � �����0�(!6!;� '0"� 0*$��� ��(!6!;� ���  !;� ������� �� '0"� ���0�' ��!� )� �4��� �� ��
*$��* ��7 ��$��+F"� �+F!�0����6���$�!;0�����&! )���0��4'��� �� �7�$#�� �:�*������� �B���K��/��$��*�$�(���� ��
� � ��$�� ������0�  � � ����#�� �� �*$�� �� $�!;0�����&! � �$��� *'��#�� ����� �'�� "0�:��0� *�B����)� "0�:��#��
���������� ��7�$�(�0� ��$6��$ �'��4�)� ���������� "0�:����6!;� <M=)� � �� *#G� ��� ������� � :� ��� ��� �!� $��0�
��'����$����4��<��������� �B�" '�����6=���
�,�����6����$��8���6!�� ��� ��� ��$���� ���� :������ �B�" '�����6��H$��� ��$��8��*$�������*������B!��� 0�$�"#��
 �����6!6��6!;� �6!�� �� � �� �� ��$��&! � ���6��� !;� *�� �� ��6!;� ��� ���6� �" ���� �����#�� L� ��$#����
"��*�&$��� !;)����� �*�&$��� !;�*�� �� ��6!;�*$������4��*$����! �7����0:6��� �������� ����7*'���67��



F�� ����� �2�$7�!���

���� ��	����������������������������������������
�
����������

��� �

����� ��!��4#8��6����$����7 �����$��&! �4$0*�$�������6!;�&$���#���$��86!;)���$��&! �� �7���$ �'�6!;� �*$���6!;)�
��� �$��(!6�������6!;����6�#�����*�!�(����$��0��"$�����4�)��� ������ �� ��7� ������ �����6�080E����0�' ��!� �
��$��&! )���"6! �)�$��!;��0)�*$��7 ���!��� ��������$���4���$����������B!��6)����'��7��(��0��7�$�6������4��
L�*���"���*$������� �� ������#�� ��6�08#���7 ������6!;!���������7�$�6��!� �'0"�07�$��� ��

� 1�������6�#���$��86!;��'��*���!��4#'�6!;�4$0*��4�0�8��0����'�4 !���4��������" '��� �E�
��C$0��6�L������*�!�(����6�IF�,I5�59,),I�<�� ������ ������$��&J�,�%9F�+-/)����7� ������ ������$��&J�
5�9%%�I�/)9�=��������B!��6�I%�IF9�%F+)5F��
����C$0��6������� (!���8����&J��������� ���7�$�(�0���$6��$ �'��4�)�*$�����������D:6������ ��� �!�6����
 ��67�*��7 ���7�L������*�!�(����6�%%�+9/�,F,)-%�<�� ������ ������$��&J�-�I+/)5,���7� ������ ������$��&J�
��I%��+9,)++=��������B!��6�%/�F-5�I9�)/+��
%�30�6�� )�'���'�� ��" ���6� �:6� �$  �'(������ ��������L������*�!�(����6�%I%�595�+I%)�I�<�� ������ ����
��$��&! �F9�%,��59�)+-����67�� ���*8��� ����$�67���)��7� ������ ������$��&! ��+I�II,�5+/)5,����67�
*$������� ���$���*$�����!���� ����$��&! =��������B!��6�%/+�/F+�,,%)9���
+�D$�(���� ����!;� !���� �7���6�6�L������*�!�(����6�F��%-�I//)5%�<�� ������ ������$��&! ��FI�,F%)/I)�
�7� ������ ������$��&! ����%/�,%-)�5=��������B!��6�,��5F�I%F)F,��
,�H$��� ��$���*�$�0�L������*�!�(����6�FF9�9�-)%/�<�� ������ ������$��&! �������9��)%�=��������B!��6�
��5-��I%I),���
F������&$��� ��$��8��L������*�!�(����6�%�%,/�F+9)F/�<�� ������ ������$��&! �F9F�FI%)+%)��7� ������ ����
��$��&! ���,5F�%-I)+,=��������B!��6���+-/�I,+),I��
5����"$���0'�0$6�L�,,/�F5�)//�<"���$0!;#�=�
���%�� ���0�'�(���$��&J�$6����(�&$���#���$��86!;)����67��#"$��0'�0$6�L��� '�������������6�*��0������ 7 � �2�$7�!��7 �

� ���0�'�����$��&J�&$���#���$��86!;��4#8�7�%9+��%���9+)+9����67���$��&J��#"$��0'�0$6�,,/�F5�)//�

��+�� �������������6!;����$��! ��$��0��"$�����4����* �#�����0�' �0�(!6!;���$��&J����6�#���$��86!;���$�"� ���'��
�804���$7 ���6!;����6�#��� �2 ������6!;��$����804���$7 ���6!;����6�#��2 ������6!;�

� � �����6!�6�

��,�� ��$��&J�4$0��#��0:6������6!;�� �!�6&! ��
� C$0��6������� (!���8����&J��������� ���7�$�(�0���$6��$ �'��4�)�*$�����������D:6������ ��� �!�6���� ��67�

*��7 ���7�����$��&! �%/�F-5�I9�)/+�
�

��F�� ��$��&J�� ��7�$�6�����6!;� '0"�� �07�$���6!;�*$���� ����������&$���#���$��86!;)�0:6���6!;����*������ ��
07#�����70)��� �$:��6� � ��6!;�07#�)����67����6�080�07#��'��� �40�

� ��$��&J�4$0��#��5%�%I%�+5%)5%)���$��&J��#"$��0'�0$6�,,/�F5�)//)���$��&J�&$���#���$��86!;���$�67��6!;����
*������ ����$�"�6!;�07#��0:6!��� ��+�%55�-�%)-/�

��5�� ' !�"�� �$��� ��$��&J� *�� ����6!;� *�* �$#�� ��$��&! ��6!;)� �� �67� ��!� �  � 0�� �8#�� �$��� �80:�6!;� *�* �$#��
��$��&! ��6!;�

� ��$��&J�0�� �8#���4#8�7�-5�+�I�///)//����67� '�&J��F%�5+5�<��:�6�0�� �8�����$��&! �F//)//=�

��-�� ����� �� ��* ��!;� ���0�' �0�(!6!;� ��$��&J� ��'�:��&! )� ��� ������� �7� ����0� ��� *�!�(���� $��0� �"$�����4�)�
�� ������ �!;)��6��$�6���� 0)�$��� (��� 0� ����� �������� �!�$��0��"$�����4�)���0��4'��� �� �7���'�:��&! �
2 ������6!;�������������7�$�(�0���$6��$ �'��4��<�����*�:6!������4$�:��6!;=�

� 1����*�!�(����6�%%�FI,�%,F)�9�
�� ������ ��%��F++�9,I)+/�
�7� ������ ��%�/F%�%�+)I��
1������B!��6�,%�/5F�9-9)5I�

��I�� ����������� ��$���$�����804�!�'0� !;�0���$��� �����*�!�(����$��0��"$�����4�)��� ������ �!;)��6��$�6���� 0)�
$��� (��� 0� ����� ����B!��67�

� � �����6!�6�

��9�� *��� �8� ��"�� (��B� �804���$7 ���6!;� �� *������867� ��� �� �� " '������4�)� *$��� �6���67� 07��(� '0"�
�6� ���(!67��� ���4���6�080�*$����4�)���$�� ���*8��6E�

�=� *��6:�����$��0����+�'���
� � �����6!�6�



"=� *��6:���+����F�'���
� � �����6!�6�

!=� *��6:���F�'���
� � �����6!�6�

���/�� ��������"�� (��B��� �6�0�!� �4�6� �������������' 2 �0���07��6� '��� �40��4��� ����*$��* ��7 �*�������67 �
<'��� �4��*�$�!6��6=)������804�*$��* �#����$�!;0�����&! �"68"6����'��� �4�2 ������6�'0"���$���6���*��� �8�7�
�����������"�� (��B����6�080�'��� �40�2 �������4��'0"�'��� �40���$����4��

� � �����6!�6�

������ 8(!��(� ������ ��"�� (��B� ��"��* �!���6!;� ��� 7��(��0� �������� � ��� ������� �7� !;�$����$0�  � 2�$76� �6!;�
��"��* �!��B�

� � �����6!�6�

���%�� 8(!��(� ������ ��"�� (��B� ��$0����6!;)� �� �67� $#�� �:� 0�� �'��6!;� *$���� ���������� 4��$��!� �  � *�$�!��B)�
���:�� ����'��6!;)� � ��6�����6!;� �� " '��� �)� ��� ������� �7� ��"�� (��B� ��"��* �!���6!;� ��� 7��(��0�
�������� ��$���!;�$����$0� �2�$76��6!;���"��* �!��B�

� � �����6!�6�

���+�� �6����  �����6!;�*��6!� � !�6��6!;�  �" �$�6!;� $��' !��B�7 ���6��$����6!;)��� �67�������!�6��6!;� $��' !��B�
7 ���6��$����6!;� �����#�� ������ (!6!;� $#:� !�� 7 ���6� ��$��&! (� ��$�67��6!;� 2 ������6!;� ��8��� �#��
���6�#������"�� (��� �7���*8��6����� ��

� 	�6����$��' !��� ��7 ���6��$�����������#�����6�080�0"��* �!��B�7��(��0����,FF)-,��
�*8��6������*��6���70��'���+�5-�)-F�

���,�� 8(!��(���������$�67��6!;�*$��������������4��$��!� � �*�$�!��B�� ��6�����6!;���" '��� ��
� ��"��* �!��� ����'�:6��4���6����� ��07#��L�%�F-5��/+)�5�

��"��* �!��� �����6�080�4��$��!� � �$����7 �L�F/���,9)F9�
��"��* �!��� ����� #��L�%/�///)//�
����'�� ��"'��!���8�:�� ���������"��* �!��� ��*8����&! �!�6���0����70�'���' �7 �����'�6!;� �0:6����6!;�
-�/�-F�)5-�

���F�� �������6*8�!��6!;�&$���#��* �� �:�6!;����&� ��!��� ��*$�!��� !���
� %�%5F�+9I)I5�<$�20���!������0*0���0'�$#�)�$�20���!��������#����0� )��0" '�0���)���� ��'�������*$�� ����� �:6)�

��� ��'�������0:6��� ����� �:6�)��* �6������H1)�0�804 ���$������)��6���� ����"����� ���'�:������
�6��4$����B)���*$��6��7�$6��'��)���*�7�4 ���$������=�

���5��  ���� �2�$7�!���
� ����$�6������"�� (��� ��9�/�//-)FF�

%�� �

%���� �6����&J���* �#�����0�' �0�(!6!;���$��&J���*��#��
� � �����6!�6�

%�%�� �������6���$��� ��&$���#���$��86!;���"0��� �)����67������� ��$���$#:� !���0$����)���#$��*�� ����686�������
�6���$��� ��&$���#���$��86!;���"0��� ����$��0��"$����67�

� �9��I/�/I9)/+�

%�+�� ������ �!;�$����$�*���!��4#'�6!;�*��6!� �*$�6!;��#��'0"������#���������6!���������$��&! �'0"���#$���6��(* 86�
 �!6�����'� ��

� � �����6!�6�

%�,��  �2�$7�!��������! ����'�:��&! ����6�080�*�����#��$��' �����6!;�*$�����$4��6�*���������*��'�48��7 � ��$�� �
�8�&! ��70� ��� �*$��� 2 ����#�� *0"' !��6!;� �6���6���6!;� �� �*$������� 0� �� �6����� �� *'��0� ��!;��#��
"0�:����6!;�

� � �����6!�6�

%�F��  ���� �2�$7�!���

� �
+�� ����� �2�$7�!���� :��67 �� ����*��6:��)���:�' �7�486"6��� �����6��*��#"��*86�(J�����!�����6�0�!� �7��(�������

 �2 ����������$����6� ��2 ������6��������� �



� C$0��6�*$������������$��86���$�(�����������7�"0�:����67�.��-�,-+�I/%),%�
C$0��6�1��$"0�@�B��������������0:6������ ��� �!�6����C7 � ��L���/FF�FF+),-�
��

�
�
�

3�������������.C$�'��� %9�/,�%/%/� ��$ 0���@�'��6�

� � �

� � �
<48#��6��� �4��6=� <$��)�7 �� (!)��� �B=� <� �$��� ���������� =�

�



Uzasadnienie

Sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego przekazuje się Radzie Miasta
Racibórz w terminie do dnia 31 maja 2020r.

Wymóg taki wynika z ustawy o finansach publicznych.




